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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

818 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN IDENTIDAD
CULTURAL LATINOAMERICANA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acon Chan, Lai Sai 502600654 Activo lai.acon@ucr.ac.cr

Acuña Leon, María De Los Ángeles 105290733 Activo maria.acuna@ucr.ac.cr

Aguilar Alvarez, Ana Teresita 900370255 Activo teresita.aguilaralvarez@ucr.ac.cr

Álvarez Espinoza, Nazira 106130088 Activo nazira.alvarez@ucr.ac.cr

Arias Mora, Dennis 701200559 Activo dennis.arias@ucr.ac.cr

Avendaño Flores, Isabel 106020245 Activo isabel.avendano@ucr.ac.cr

Barrantes Reynolds, María Paula 111250353 Activo maria.barrantesreynolds@ucr.ac.cr

Carballo Villagra, Priscilla 109710986 Activo priscilla.carballo@ucr.ac.cr

Casasa Núñez, Laura Victoria 109460164 Activo laura.casasa@ucr.ac.cr

Chen Sham, Jorge 700780875 Activo jorge.chen@ucr.ac.cr

Cortes Ramos, Alberto 900750815 Activo alberto.cortes@ucr.ac.cr

Cuvardic Garcia, Dorde 801000131 Activo dorde.cuvardic@ucr.ac.cr

Denyer Chavarría, Percy 104280299 Activo percy.denyer@ucr.ac.cr

Durán Segura, Luis Armando 113250128 Activo luisarmando.duran@ucr.ac.cr

Fonseca Gonzalez, Vanessa 204130862 Activo vanessa.fonseca@ucr.ac.cr

Fumero Vargas, Patricia 302270106 Activo patricia.fumero@ucr.ac.cr

Jiménez Bolaños, Josë Daniel 206540459 Activo josedaniel.jimenez@ucr.ac.cr

Madrigal Muñoz, Eduardo 107280624 Activo eduardo.madrigal@ucr.ac.cr

Marchena Sanabria, Jorge Julio 112550362 Activo jorge.marchena@ucr.ac.cr

Menjivar Ochoa, Mauricio 800720895 Activo mauricio.menjivar@ucr.ac.cr

Mora Quirós, Yuojina 110970082 Activo yuojina.mora@ucr.ac.cr

Morales Sanchez, Carlos 106450998 Activo carlos.moralessanchez@ucr.ac.cr

Muñoz Muñoz, Marianela 109790588 Activo marianela.munoz@ucr.ac.cr



2 de 2

Murillo Herrera, Alberto 105470440 Activo alberto.murillo@ucr.ac.cr

Ortiz Wallner, Alexandra 220178929007810 Activo alexandra.ortiz@ucr.ac.cr

Payne Iglesias, Elizet 801300442 Activo elizeth.payne@ucr.ac.cr

Poe Lang, Karen 106130094 Activo karen.poe@ucr.ac.cr

Rios Quesada, Veronica 110280669 Activo veronica.rios@ucr.ac.cr

Rivera Rivera, Ronald 107350491 Activo ronald.rivera@ucr.ac.cr

Rodriguez Cascante, Francisco 204040966 Activo francisco.rodriguezcascante@ucr.ac.cr

Salas Moya, Jenny 603660782 Activo jenny.salasmoya@ucr.ac.cr

Sanchez Avendaño, Carlos 109360264 Activo carlos.sanchezavendano@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Jose Angel 203710866 Activo jose.vargasvargas@ucr.ac.cr

Vargas Zamora, Jose A. 103910850 Activo jose.vargas@ucr.ac.cr

Vega Jimenez, Patricia 106230171 Activo patricia.vega@ucr.ac.cr


